
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

21 августа 2025 года № 79/598

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области

на сентябрь 2025 года

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на
период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской
области территориальная избирательная комиссия Волосовского
муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на
сентябрь 2025 года (Приложение).

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального
района Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер


